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II. AMAÇ VE HEDEFLER

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ
Bölgemizde yaşayan insanların insanca yaşaması, kır-kent farkının en aza indirilmesi ile

vatandaşımızın ihtiyaç ve beklentilerine çağın gerektirdiği biçimde cevap verebilmek için

fiziki altyapı çalışmaları yapılması ile kırsal kalkınmanın sağlanması ve mevcut sektörlerdeki

kalitenin artırılması amacıyla;

İlimiz dâhilindeki tüm yerleşim birimleri sağlıklı içmesuyuna kavuşturulacaktır.

İlimiz köy yollarının tekniğin gerektirdiği kalite ve standartlara kavuşturulması ile her

mevsim 24 saat ulaşıma açık tutulması sağlanacaktır.

Tüm yerleşim birimlerine ulaşımın asfalt yollarla sağlanması hedeflenecektir.

Kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımızın yaşam standartlarına katkı sağlamak amacıyla

mevcut tarımsal altyapı tesislerinin verimliliğini artırmak için gerekli çalışmalar

yapılacaktır.

İlimiz kırsal alan yerleşim planları hazırlanması sürdürülecek ve çevre düzeni planı

tamamlanacaktır.

İlimiz altyapı hizmetleri kapsamında içmesuyu hizmetlerine paralel olarak kanalizasyon

çalışmaları yapılacak, ayrıca köy yerleşim alanlarının projelerine öncelik verilecektir.

Hazırlanacak tarım projeleri ile bölgemiz çiftçilerine eğitim, teknik destek sağlanarak

üretim verimliliği ve mali gelirlerinin artmasına katkı sağlanacaktır.

Çağdaş yaşamın gereği olarak eğitimde mevcut yerleşim yerleri arasındaki farklılıkları

gidermek ve kalitenin yükseltilmesi için çalışmalar yapılacaktır.

Yoksullukla mücadele çerçevesinde İlin sosyo-ekonomik gelişimine katkıda

bulunulacaktır.

İlimizde etkin ve verimli sağlık hizmetlerinin sunulması ve mevcut hizmet kalitesinin

artırılması sağlanacak, hizmet verilen fiziki yapılar geliştirilecektir.

İlimiz gençliği sporun merkezine çekilerek sporcu ruhuna sahip yeni neslin yetişmesine

katkı sağlanacaktır.

Van gölü ve çevresinin sağlıklı bir yaşam merkezi olması için çalışma ve faaliyetlere

destek verilecektir.
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Kurum misyonumuzda belirtildiği gibi bölgemizin kültür ve turizm merkezi olması için

çalışmalar yapılacaktır.

Kurumsal yapının geliştirilmesi ile kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına yönelik

çalışmalar sürdürülecektir.

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER
 İdaremiz Misyonunda da belirttiği gibi;

Mali kaynakların etkin ve verimli kullanılması,

Katılımcılık,

Saydamlık,

Hakkaniyet ve Eşitlik

Hesap verilebilirlik,

Hukukun üstünlüğüne inanan,

Sürdürülebilirlik 

İlkeleri çerçevesinde, istikrarlı bir ortamda ilin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişiminin

sağlanmasını, insan kaynaklarının geliştirilmesini, bütüncül kırsal kalkınmaya önem vererek

kır-kent farkını en aza indirmeyi ve ilimizi turizm merkezi haline getirmeyi amaçlayan

insanca yaşamanın tüm gereklerini sunan, öncelikli olarak insanca yaşamanın gereği olan

ilin fiziki altyapısını tamamlayan, yerinden yönetim anlayışını geliştirmektir.

C. DİĞER HUSUSLAR

İl Özel İdaresinin idari yapısının tüm hizmetlere cevap verecek şekilde yapılandırılması

sağlanmıştır.

Van halkının İl Özel İdaresi hizmetlerine gönüllü olarak katılımın sağlanması amacıyla

gerekli duyurular, İl Özel İdaresi WEB sayfasında yapılmış olup çalışmaların

yaygınlaştırılması amacıyla çalışmalar devam etmektedir.

Yapılan çalışmaların Kamuoyu ile paylaşılması, bu kapsamda WEB sayfasının güncel

tutulması sağlanmıştır.

Yoksullukla mücadele etmek amacıyla Mikro Kredi ve Sosyal Hizmet Projelerine destek
verilmesine önem verilmiştir.


